pertenecientes a La Región Policial del Callao” de la IOARR de Reposición 
denominada: “Adquisición de camioneta y motocicleta en diecisiete comisarías PNP 
Tipo A, Comisarías PNP Tipo B, Distrito de Callao, Provincia Callao, Departamento 
Callao”, con Código Único de Inversión N°2520406, que ascienden al valor de S/ 
2´962,734.50 (Dos Millones Novecientos Sesenta y Dos Mil Setecientos Treinta y 
Cuatro con 50/100 Soles), bienes muebles de propiedad del Gobierno Regional del 
Callao a favor del Ministerio de Interior - Policía Nacional del Perú, (…), cuyas 
características técnicas se encuentran detalladas en el Anexo N°01, que forma parte de 
la presente Resolución”;